Henricus (^{primus}) Alberico de Ver.

Henr: (^{primus}) rex Gul: Mallet. Præcipio tibi ut reddas
 Canonicis S. Pauli quicquid cepisti de Berlinges tempore Gul:
 fratris mei.

Ranulphus Peverellus dedit eccl: S. Pauli Edburgeton ad
 usum luminaris.

Pag. 499.

Henricus (^{primus}) rex Hugoni de Bokeland. Sciatis me
 dedisse S. Paulo, & Richardo ejusdem loci episcopo, & suc-
 cess: ejus decimam partem totius venationis quam capiam ego,
 & successores mei in Estfexia: &c. Apud Wulfrunchamton.

Wulfrun-
 hamton.

Ecclesiæ de Stow & Blideburg in Southfolk.

Henricus secundus confirmavit privilegia Paulinæ eccl: dum
 ageret apud Berchamstede.

^{Afche}

Adam de Belum & Rogerus de Fraxino testes cujusdam
 donationis.

Gul: (^{primus}) rex Angl: clamo quietas in perpetuum 24.
 hidas quas rex Æthelbert dedit S. Paulo juxta murum Lon-
 don &c. Teste Eudone dapifero.

^a Sic. ^b Sic. ^c Sic.

Ex

Ex charta Richardi episcopi London:

Reddo Canon: S. Pauli quoddam suum nemus de Eadul-

fesnafa, quod in quodam meo parco de Clakendon incluse-
ram. Testis inter alios Gul: de Wokendona.

Ecclesie in valle Haddam de Aldebiria, de Pelham Richardi
de Furnelles, & Pelham Gul: de Sarneriis.

Ecclesia de Suthemintre cum duabus hidis, Meiland, & ma-
risco, & decimis pertinet ad thesaurariam S. Pauli.

Richardus de Bealmes episcopus London:

Comes Reginaldus, Petrus de Bellocampo, Gul: Mallet,
Reginaldus filius Ursonis testes cujusdam chartæ Henr: 2i.
apud Mountfort.

Apparet ex charta Agathonis episcopi Ro: ad Erkenwaldum
episcopum London: de monaster: S. Pauli London: monachos
fuisse ibidem institutos, nisi ego male colligo.

Apparet ex charta Ethelredi regis, patris Edwardi confess:
Paul: eccl: ab eo aliquot terris donatam.

Liberalitas Ethelstani erga eccl: D. Pauli Londini.

Pag. 500.

Do decem mansas ad Sandonam cum roda, & octo ^a at
Eardeleage cum Luffenhed, & decem ad Bilcham cum Wi-
cham, & octo ad Tidwoldton, & 12. ad Runwelle, & 30. ad
Eadulfesnes, & decem ad Draitune, & octo ad Berne, & de-
cem ad Neofdune cum Wilefdune.

Testes cujusdam Donat: Ethelredi.

Ealfredus dux, Ælffius fatrapa regis, Ufegeat fatrapa regis,
Frena fatrapa regis.

Testes alterius Donat:

Ælffi abbas on Coppaford, Ælfere ealderman, Brightnoth
Æalderman, & Ædric ealderman.

Radulphus de Seleham restituit terras in Lodesword ablatas
ab eccl: S. Ofithæ.

Lodesword
in South-
fax, ut ar-
bitror.

Mr. Scholarum in eccl: S. Pauli London:

Joannes rex dedit manerium de Stoke prope Guldeford
eccl: S. Pauli London.